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W odpowiedzi na przesłane zapytanie chciałbym przekazać informację, że 

wybór firmy obsługującej bistro nastąpił w ramach przeprowadzonej jawnej i otwartej 

procedury konkursowej, w której najlepszą ofertę złożyła firma Grzemi s.c.. Jednocześnie 

chciałbym podkreślić, że po wygranym konkursie firma Grzemi przeprowadziła generalny 

remont istniejącego bistra tak aby zarówno oferta i aranżacja była przyjazna wszystkim 

Gościom i Klientom. Dodatkowo przygotowaliśmy ogródek letni i kącik dla dzieci zarówno w 

środku lokalu jak i na zewnątrz na terenie ogródka.  

Propozycja menu bistra obejmuje szeroki wybór śniadań, przekąsek, dań głównych, smoothie, 

świeżo wyciskanych soków, sałatek, owoców, warzyw i wielu innych produktów. Z myślą o 

małych pacjentach przygotowaliśmy ofertę menu obejmującą: własnej produkcji pierogi (z 

serem, z mięsem, ruskie, z owocami), naleśniki, nugetsy, hot dogi i frytki. W ciągu roku z 

okazji Świąt Bożego Narodzenia, Wielkanocy, Dnia Dziecka przygotowujemy akcje 

promocyjne polegające na bezpłatnym gratisowym przekazywaniu dań gotowych, drobnych 

zabawek, książek, artykułów papierniczych od kilku lat. Wspieramy Rodziców i Szpital 

kupując na corocznych kiermaszach przedmioty rękodzieła dziecięcego przygotowane przez 

dzieci i ich rodziców, które następnie stanowią elementy dekoracyjne Bistra Literka. 

 

W ostatnich dwóch latach przekazaliśmy jako firma 1% podatku dla dwóch Fundacji 

działających przy Szpitalu mając na uwadze wsparcie dla Szpitala poprzez budżety fundacji 

jako dodatkowe źródło pomocy finansowej dla Szpitala i jego Pacjentów. 

 

Działalność gospodarczą prowadzimy zgodnie z obowiązującymi przepisami, które nie 

zabraniają rynkowego kształtowania i pozycjonowania cen na różnego rodzaju asortyment i 

jak sama Pani być może widziała Bistro Literka nie jest marketem, super marketem dlatego 

m.in. nie mamy możliwości zakupowych produktów po tak dobrych cenach jak sklepy wielko 

powierzchniowe, ponieważ jesteśmy jednym z przedstawicieli kanału dystrybucyjnego, który 

nazywa się gastronomia. Nie możemy sprzedawać produktów w cenach marketowych 

przywołanych przez Panią do porównania, ponieważ nie kupujemy kilku palet bananów, 

jabłek, wafli i wielu innych produktów.  Należy również uwzględnić fakt, że dostawy mają 

wysokie limity logistyczne i w cenie musimy zawrzeć też straty np. świeżych produktów.  

Warto wskazać  w tym miejscu, że w wielu szpitalach na terenie Poznania w podobnych 

miejscach w ogóle nie występują w sprzedaży świeże owoce i warzywa (szpital przy ul. 

Grunwaldzkiej, WCPiT) a ceny pozostałych produktów są zbliżone, ponieważ są cenami 

gastronomicznymi a nie marketowymi/detalicznymi. 

 

Wychodząc naprzeciw naszym Gościom, Pani zgłoszeniu jak i pory roku, która powoduje, że 

wybrane owoce i warzywa w sezonie możemy zakupić w niższych cenach niż w miesiącach 



wiosennych i zimowych przeprowadzimy sezonową obniżkę na wybrane owoce i warzywa 

tak aby cena dla klienta została obniżona. 

 

 

 

   Z poważaniem  

 

   Michał Sądej 

 

 

 

 

      


